
 

 

東京都「コロナ感染防⽌徹底宣⾔ステッカー」取得のお知らせ 

2020 年 8 ⽉ 13 ⽇ 

当院では新型コロナウイルス感染症の拡⼤防⽌を図りつつ、皆さまに安⼼して病院にお

越しいただけるよう、あらゆる感染防⽌対策を実施しております。 

このたび、東京都が、指針となる「実施すべき感染防⽌対策」を実施している事業者に

対し「感染防⽌徹底宣⾔ステッカー」を配信しており、当院も取得いたしましたのでご報

告いたします。 

尚、当該ステッカーは、対策をとっていることを⽰すものであり、決して「感染しない」

という証明ではございません。 

当病院は、引き続き新型コロナウイルス対策に努めてまいりますので、来院されます皆様

におかれましても、何卒ご理解いただき、ご協⼒賜りますようお願い申し上げます。 

 

ダクタリ動物病院 

 

 


